solutions
through technology
Elektrische wandketels
GRE-SCAV9T400M230 9 kW
GRE-SCAV12T400M230 12 kW
GRE-DCSV18T400 18 kW
GRE-DCSV24T400 24 kW
Handleiding voor installatie en gebruik
De elektrische ketel kan worden geïnstalleerd op elke
huisverwarming met radiatoren of vloerverwarming
met warm water.

onjuiste afstelling.
5
Technische gegevens
﻿
2.	 Technische gegevens
Vermogen Vermogen
aanpassing
I MONO
230 V
I TRI
400 V
Minimum
debiet
kW kW A A m³/h
GRE-SCAV9 9 3 – 6 – 9 40 13 0,39
GRE-SCAV12 12 4 – 8 – 12 52 17 0,52
GRE-DCSV18 18 6 – 12 – 18 – 26 0,78
GRE-DCSV24 24 (6 + 6) – 18 – 24 – 35 1,03
Gevaar voor vernieling van verwarmingsweerstanden als
het minimale debiet niet wordt aangehouden. De garantie
is niet van toepassing als het debiet te laag is.
Max. bedrijfstemperatuur 90 °C